

**Scotia E567 A/S**  
**CVR-nr. 29243611**  
**Helgolandsgade 19**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anthony Divers

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Scotia E567 A/S  
Helgolandsgade 19  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29243611  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Tonya Anne Quitzay  
Anthony Divers  
Sheena Margaret Divers

### **Direktion**

Anthony Divers

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i fiskeri af hesterejer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 107 t.kr., mod et overskud for 2014 på 408 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>311.043</b>	<b>900.609</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(438.639)</u>	<u>(364.417)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(127.596)</b>	<b>536.192</b>
Andre finansielle indtægter	2	37.437	58.681
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(49.311)</u>	<u>(53.809)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(139.470)</b>	<b>541.064</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>32.290</u>	<u>(132.669)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(107.180)</u></b>	<b><u>408.395</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(107.180)</u>	<u>(591.605)</u>
		<b><u>(107.180)</u></b>	<b><u>408.395</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.430.636	2.791.207
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.430.636</u>	<u>2.791.207</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.430.636</u>	<u>2.791.207</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		436.144	743.470
Andre tilgodehavender	6	842.070	839.157
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.278.214</u>	<u>1.582.627</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>554.580</u>	<u>874.664</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.832.794</u>	<u>2.457.291</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.263.430</u></u>	<u><u>5.248.498</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.034.356	2.141.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.534.356</u></b>	<b><u>3.641.536</u></b>
Udskudt skat	8	746.600	778.890
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>746.600</u></b>	<b><u>778.890</u></b>
Bankgæld		236.320	389.954
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>236.320</u></b>	<b><u>389.954</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	145.000	130.000
Skyldig selskabsskat		0	146.470
Anden gæld		601.154	161.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>746.154</u></b>	<b><u>438.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>982.474</u></b>	<b><u>828.072</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.263.430</u></b>	<b><u>5.248.498</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.141.536	1.000.000	3.641.536
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(107.180)	0	(107.180)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.034.356</b>	<b>0</b>	<b>2.534.356</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	434.258	358.920
Pensioner	3.240	3.240
Andre omkostninger til social sikring	1.141	2.257
	<b>438.639</b>	<b>364.417</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.285	8.408
Renteindtægter i øvrigt	14.152	50.273
	<b>37.437</b>	<b>58.681</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	48.225	52.910
Øvrige finansielle omkostninger	1.086	899
	<b>49.311</b>	<b>53.809</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	146.470
Ændring af udskudt skat	(32.290)	(13.801)
	<b>(32.290)</b>	<b>132.669</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.573.288
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.573.288</b>
Opskrivninger primo	(1.782.081)
Opskrivninger	286.720
Tilbageførsel af opskrivninger	41.113
Andre reguleringer	(688.404)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.142.652)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.430.636</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	842.070	839.157
	<b>842.070</b>	<b>839.157</b>

Andre tilgodehavender består primært af mellemregning med P/R Scotia E567, opstået ved opstart og indskud af kapital i partsrederiet.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		753.700	778.890
Fremførbare skattemæssige underskud		(7.100)	0
		<b>746.600</b>	<b>778.890</b>



## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	130.000	145.000	236.320
	<b>130.000</b>	<b>145.000</b>	<b>236.320</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Shannon Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for P/R Scotia E567's bankgæld i Danske Bank er afgivet et ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i fiskekutter Scotia E567, OZYG. Skibets regnskabsmæssige værdi udgør 31.12.2015, 5.673 t.kr.

Herudover er der også afgivet selvskyldnerkaution og prorata hæftelse til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank i P/R Scotia E567. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2015.